Ofício GP. Nº. 951/2007

Botucatu, 6 de novembro de 2007.

Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1021/2007, de autoria do Vereador Luiz Rúbio, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

Dra. Bibiana Prada de Camargo Colenci

Presidência da Associação Botucatuense de Assistência ao Diabético- ABAD

Rua Coronel Fonseca, 351 - Centro

CEP 18600-200

Botucatu / SP